
 

 
 

 

Mødereferat 

 

Dato: 11. januar 2018, kl. 20.00, hos Berit M. Vendelbjerg 

Deltagere:  
Kenneth Bredgaard Riis (KBR), Carsten Gyldensted (CG), Lene Nejsum 
(LN), Ditte Sarto (DS) og Berit Vendelbjerg (BV) 
 

 

Fraværende:  

Kopi til: Grundejere i Grundejerforeningen Københavnergården 

Referent: Berit M. Vendelbjerg 

Formål med mødet Bestyrelsesmøde 

Næste møde: 19. marts 2018, kl. 20:00 hos Kenneth (KBR), Katterhøjvej 3 

 
 

 

KOMMENTARER TIL SIDSTE REFERAT 

 

1) Godkendt. 
 
 

OPGAVER FRA SIDSTE MØDE 

 

 

2) De grønne områder: 
 

 
Kastanjetræet på stikvejen Sandmosevej 82-96. 
 
Kastanjetræet er nu beskåret, og det ser fint ud. Det blev påpeget, at et af de nye 
kastanjetræer er flækket i stammen. Det er ikke til fare for nogen, og vi lader det stå indtil 
videre. 

 
Skrald ved Røde Kors containeren 
 
Røde Kors tøjcontaineren ved busrotunden står fortsat på græsarealet. Kommunen ønsker 
ikke at fjerne den, da de ikke, som Røde Kors tidligere har oplyst, har givet tilladelse til 
containeren. CG henvender sig til Røde Kors og beder dem om at fjerne den. Hvis de 
mener at have en godkendelse fra kommunen, udbeder vi os en kopi af godkendelsen, så 
vi kan få afsluttet sagen. 
 
 

3) Opkrævning af kontingent: 
 
Vi har modtaget betaling for 2017 fra alle. – I år opkræves kontingentet umiddelbart efter 
Generalforsamlingen. 
 
 
 
 



 

 
 

 

4) Trafik og veje  
 
 
Stikvej mellem Søsterhøjvej og Lærkehøjvej 
 
Stikvejen mellem Søsterhøjvej og Lærkehøjvej er asfalteret (første lag asfalt er lagt), og de 
to bomme er fjernet.  
 
DS har rettet henvendelse til formanden for grundejerforeningen Bækkelund (omfatter 
Lærkehøjvej) for at høre, om han ved, hvorfor bommene er fjernet. Bækkelund har gennem 
flere år haft korrespondance med Aarhus Kommune vedr. stien. Det er en gammel kirkesti, 
og AAK har vedligeholdelsespligten. Der opfordres til, at man benytter Borgertip app’en og 
meddeler kommunen, at man anser det for et problem, at bommene er fjernet, da det bl.a. 
kan give adgang til ulovlig bilkørsel. Desuden kan der opstå farlige situationer i forhold til 
cyklister, når beboerne i det nye hus bakker ud af garagen.  
 
 
Fjernvarmereparationer 
 
Fjernvarmereparationerne er afsluttet, og umiddelbart er området efterladt pænt og 
ryddeligt. Der er imidlertid nogle meget kraftige og mudrede hjulspor i den grønne græsrabat 
fra modsat side af broen og hen til viadukten på vej mod golfbanen. CG besigtiger stedet og 
kontakter kommunen.  
 
Grundejerforeningen har skrevet til Affald Varme vedr. besigtigelse af asfaltarbejderne. Vi 
har fået tilsagn om besigtigelse og straks udbedring af belægningen ud for Katterhøjvej 10.  

 
 

Vejbump - Fortov 
 
Klaus Braad, Center for Byens Anvendelse har meddelt, at man påtænker at etablere 
vejbump på Sandmosevej og fortov på Bushøjvænget, hvis projekterne kan godkendes på 
et færdselsmøde. Skitser over projekterne er vedhæftet referatet. Evt. kommentarer 
modtages gerne.  
 
 

5)       FEST 
 
Der var stor tilfredshed med sidste års vejfest, og vi ønsker at gentage succesen i år. Vi 
ønsker dog at flytte datoen til en gang i august i håb om større chancer for godt vejr. 
Desuden er det ønsket at starte festlighederne om eftermiddagen af hensyn til børnene. 
 
 
Gentagelse af lille opråb 
 
Grundejerforeningen erhvervede sig et telt i forbindelse med festen, og vi mangler 
opbevaringsplads. Hvis der er nogen, der kan lægge garage/kælder eller lign til et telt i en 
kasse, så giv endelig lyd, 
 
Teltet kan lejes for 400 kr. Den, der opbevarer teltet kan frit benytte det.  
 
 



 

 
 

 

 
 
 
NYE OPGAVER: 

 
-  

 
 

AKTIVITETSKALENDER 

 

Herunder følger en kalender over de næste planlagte aktiviteter. 

 

   19. marts 2018: Bestyrelsesmøde kl. 20.00 hos Kenneth 

 

   19. april 2018: Generalforsamling kl. 19.00 i Kløverhytten.  

 
Punkter til generalforsamlingen sendes til Berit senest onsdag den 14. marts.  
beritmvendelbjerg@hotmail.com  
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